

KNOPPER HOLDING ApS

Havdrupvej 92
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2017

Henrik Knopper
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNOPPER HOLDING ApS
Havdrupvej 92
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 31542400
e-mailadresse: info@knopper.dk

CVR-nr: 31471869
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Gl. Kongevej
Frederiksberg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er eje kapitalandele i selskaber som holdingselskab og som anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udviser et overskud på DKK 294.524 efter skat fra Knopper & Co ApS, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling i kommende regnskabsår:

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskab.

Ændring i anpartskapital:

Som besluttet på ekstraordinær generalforsamling d. 20. august 2016 er anpartskapitalen nedsat til DKK 80.000.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		0	3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			133.582
Bruttoresultat		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.728	133.582
Ordinært resultat før skat		29.728	
Skat af årets resultat	1	0	894
Årets resultat		29.728	130.726
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			3.582
Overført resultat		29.728	67.144
I alt		29.728	130.726

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		83.582	128.582
Finansielle anlægsaktiver i alt		83.582	
Anlægsaktiver i alt		83.582	128.582
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		29.728	130.000
Tilgodehavender i alt		29.728	
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		29.728	174.627
Aktiver i alt		113.310	303.209

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	125.000
Andre reserver		3.582	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			3.582
Overført resultat		29.728	67.144
Forslag til udbytte			60.000
Egenkapital i alt		113.310	255.726
Skyldig selskabsskat			43.734
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			3.750
Gældsforpligtelser i alt			47.484
Passiver i alt		113.310	303.209

Noter

1. Skat af årets resultat

Resultatet er beskattet i datterselskabs regnskab.